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SAO FRANCISCO

Cédigo Estacdio Cota (cm) Cota (cm) Variagao de
17/11/2024 18/11/2024 Cota
Usina do
44252000 Pandeiros 142 140 -2
Jusante
42980500 Barra do Rio 295 299 4
(PTO13)
Fazenda
42145499 Umburana 174 228 54
Montante
41955000 Lassance 300 344 44
Ponte do
41940001 . 163 275 112
Bicudo
41210001 Caeté 53 41 -12
Itabirito
41180001 . 232 184 -48
Linigrafo
Faz. Agua
41151000 . Sem Dado Sem Dado -
Limpa Jusante
Conselheiro N . . . . .
2043005 . Ndo se Aplica  N&dose Aplica  N&o se Aplica
Lafaiete
2044079 Lagoa Dourada Ndose Aplica  N3dose Aplica  N3o se Aplica

Chuva (mm)
17/11/2024

Sem Dado

3
1,8

1,8
Sem Dado

Sem Dado

0,2

Obs: As estagOes Conselheiro Lafaiete e Lagoa Dourada sdo apenas pluviométricas.
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. ~ Cota (cm) Cota (cm) Variagdode  Chuva (mm)
Cadigo Estac¢do
17/11/2024 18/11/2024 Cota 17/11/2024
Fazenda
43300001 334 332 -2 0,4
Carvalho
Arinos
43429998 352 293 -59 0,6
Montante
Porto da
42690002 380 389 9 1
Extrema
42255500 Santa lzabel 85 99 14 52
Fazenda
42251001 Cérrego do 123 122 -1 23,4
Ouro
Porto do
41075003 . 171 192 21 6,8
Passarinho
40710001 Belo Vale 243 257 14 0,8
40712500 Bonfim Dado Suspeito  Dado Suspeito - 0,2
Ponte Nova do
40800001 192 244 52 0,4
Paraopeba
40755000 Crucilandia 286 234 -52 0,2
Entre Rios de
40680001 . 227 204 -23 Sem Dado
Minas

sslgam

Instituto Mineiro de Gestdo das Aguas AGENCIA NACIONAL DE AGUAS



Ne 218/2024

0, 090 O , ,
BOLETIM DIARIO DE ACOMPANHAMENTO HIDROLOGICO
Qo (@) Q0

18/11/2024

Rosario da " . " . - .
2042051 . Ndose Aplica Naose Aplica  N&o se Aplica 2,2
Limeira
Fazenda
58910001 , 145 91 -54 2
Umbadubas
58921500 Eugendpolis 268 281 13 2,8
2142097 Mirai N3ose Aplica  Naose Aplica  Nao se Aplica 0,8
S3o Sebastido
2142096 da Vargem N3ose Aplica  Naose Aplica  Nao se Aplica 2,4
Alegre

Obs: As estagdes Mirai, Sdo Sebastido da Vargem Alegre e Rosario da Limeira sdo apenas pluviométricas.

S3o Pedro do
56860001 108 94 -14 3,2
Suagui

A

A

56083000 Vigcosa Hidro 58 45 -13 1,6

sslgam ANZANA
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55610001
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61135000

61060000

61305000

61370000

61271000
61260000

Ibituruna
Fazenda
Laranjeiras
Santa Rita do
Sapucai
Ponte do
Rodrigues
Itajuba

Bicas

254

95

119

105
122

317

134

106

79
113

33

63

»
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0,6

0,8

3,8

0,2
0,2

60850001

A

A

A

A

A A

Fazenda Buriti
do Prata

@ANA
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102 3

12,6
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